
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Kozłowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019r 
poz.506) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2018r 
poz. 2204, 2348)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż na poprawę zagospodarowania przyległych gruntów rolnych niżej wymienionych 
nieruchomości położonych w miejscowości Kozłowice, arkusz mapy 4, dla których urządzona jest KW 
OP1L/00052833/9, stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski na podstawie decyzji wojewody opolskiego 
nr IG.I-HN-7723-1/83/09 z dnia 27.05.2009r i nr IG.IV-HN-7723-1/85/09 z dnia 29.05.2009r

1. działka nr 313/17 o pow. 0,1021 ha

2. działka nr 316/18 o pow. 0,1033 ha                                                                

3. działka nr 284/25 o pow. 0,2665 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 2CB8515B-0965-4572-85CE-5EB6116684FE. Podpisany Strona 1




